
UCHWAŁA NR XXIV/187/2016
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 23.969.013,59 zł, w tym: 

-  dochody bieżące: 23.420.728,35 zł 

-  dochody majątkowe: 548.285,24 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 24.142.284,91 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 22.068.785,82 zł 

-  wydatki majątkowe: 2.073.499,09 zł

§ 3. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: SOEFK-GIRVS-GINKO-LSCAW-DEPWC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 11 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

80110 Gimnazja 1 876,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 876,00

11 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

11 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

60 000,00

143 703,07

4 876,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                 

Nr XXIV/187/2016 z dnia 29 września 2016 r.

Po zmianie

bieżące

1 065 194,01

238 496,92

157 270,00

548 285,24

238 496,92

majątkowe razem:

23 420 728,35bieżące razem:

majątkowe

Ogółem

0,00

238 496,92

23 969 013,59

Id: SOEFK-GIRVS-GINKO-LSCAW-DEPWC. Podpisany Strona 1



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11 876,00 11 745,62 92 625,62 80 880,00 11 745,62 30 000,00 -880,00 0,00 -110 000,00 130,38 130,38 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo -500,00 -630,38 -630,38 0,00 -630,38 0,00 0,00 0,00 0,00 130,38 130,38 0,00

01095 Pozostała działalność -500,00 -630,38 -630,38 0,00 -630,38 0,00 0,00 0,00 0,00 130,38 130,38 0,00

750 Administracja publiczna 26 758,00 26 758,00 26 758,00 16 758,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 26 758,00 26 758,00 26 758,00 16 758,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 76 898,00 76 898,00 66 898,00 64 522,00 2 376,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 63 742,00 63 742,00 63 742,00 63 242,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza -1 280,00 -1 280,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne -1 280,00 -1 280,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 142 284,91 22 068 785,82 15 530 805,65 9 542 112,49 5 988 693,16 1 387 064,25 4 372 419,00 238 496,92 540 000,00 2 073 499,09 2 073 499,09 0,00

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XXIV/187/2016 z dnia 29 września 2016r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Id: SO
EFK

-G
IR

V
S-G

IN
K

O
-LSC

A
W

-D
EPW

C
. Podpisany

Strona 1



Rozdział            Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Rodzaj dotacji Sektor

finansów

1 2 3 4 5

Dotacje do przekazania z 

budżetu razem:

w tym: 2 787 064,25 8 000

60004 Lokalny transport zbiorowy
1 400 000 0

Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego (związek komunikacyjny) tak

75412 Ochotnicze straże pożarne
5 000 8 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów nie

80101 Szkoły podstawowe
350 000 0

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną nie

80101 Szkoły podstawowe

6 064,25 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

80104 Przedszkola publiczne

210 000 0

dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego tak

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

30 000 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 265 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury tak

92116 Biblioteki
475 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej tak

nie

 Rady Gminy Mierzęcice Nr XXIV/187/2016 z dnia 29 września 2016r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy w 2016 roku

92605

2 795 064,25

0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 46 000

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Id: SO
EFK

-G
IR

V
S-G

IN
K

O
-LSC

A
W

-D
EPW

C
. Podpisany

Strona 1




